A126-GB8954B BOLSA P/REGALO 12 PZA $550 0% $6.600

A126-GB8958A BOLSA P/REGALO 12 PZA $680 0% $8.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$259.992
$0
$49.398
$0

$309.390

SON: TRESCIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-6121 LAPIZ GRAFITO (DIBUJO) 12 SET $1.350 0% $16.200

SMG-1919 PLUMAS DE GEL 24 SET $1.150 0% $27.600

ER-1710 GOMA DE BORRAR (BORRADOR) EMOJI 60 CAR $282 0% $16.920

NB-1714-A6 LIBRETA MEDIANA EMOJI 12 PZA $950 0% $11.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$259.992
$0
$49.398
$0

$309.390

SON: TRESCIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL